I .e PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 205, Dj: 21 DE MARÇO DE 2.018

Nomeia ocupante de cargo em comissão

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica
do Municipal de Recreio,

RESOLVE:

Art.1° Nomear o Senhor Eder Silva da Costa, CPF 042.319.176-47, para ocupar o
cargo em comissão de Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Art.2° Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 14 de março de 2018, revogando-se as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 21 de março de 2018.

Prefeito Municipal

____-----.::::;;--.1

\

r"PR€FEITURA MLJNlr.I~Al DE R:-CRE.I~. l{,'~ \'.51c2 I@ I:.o::nPu Bl ICA00 Et n lIot. .. .,. .

,..~:.cLl. ~ .
\ rv 1\('(.1 • ta ~Ih~hCi ....... ,
\ Ç1.,J~"'''''''''''' "--It~~-,;_ .. " .... '.' r -*

PREfEITURA MUNICIPALDE RECREIO· M(
PUBLICADO EM .:lg ...I ...Q'J;v.;).a'B
. . . .~ ..011t1..~.\lg
..~ .